1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

 (PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023)

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA aos candidatos inscritos, o gabarito definitivo da prova objetiva realizada em 04 de fevereiro de 2024.

PROVA OBJETIVA

2

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bauru. SP, 20 de fevereiro de 2024.

Eliane Colette da Rocha

Diretora Geral